
 
UCHWAŁA NR XLI/338/17 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/268/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pyrzyce na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 240) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 205 188,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) W § 2 zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 205 188,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3) Załącznik Nr 11 „Inwestycje realizowane w Gminie Pyrzyce w 2017 roku” otrzymuje brzmienie jak za-

łącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) W § 5 ust. 2 pkt 1 d) zwiększa się rezerwę na „wydatki bieżące jednostek oświatowych” o kwotę 

59 958,31 zł, utworzoną uchwałą Nr XXXII/288/17 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 23 lutego 

2017 roku w kwocie 176 575,00 zł, zwiększonej uchwałą Nr XXXIV/293/17 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 30 marca 2017 roku o kwotę 140 336,07 zł, a rozwiązaną Zarządzeniami Burmistrza Pyrzyc Nr 957 

z dnia 19 czerwca 2017 w kwocie 61 338,00 zł i Nr 1014/2017 z dnia 8 sierpnia 2017 roku w kwocie 

2 000,00 zł oraz w ust. 2 pkt 2 dodaje się lit. f) „rezerwa na wydatki majątkowe” w kwocie 46 608,73 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Chyt 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 października 2017 r.

Poz. 4194



 DOCHODY 

Dochody  

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 20 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 20 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 20 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 106 567,04 72 316,05 34 250,99

75814 Różne rozliczenia finansowe 106 567,04 72 316,05 34 250,99

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
72 316,05 72 316,05

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
34 250,99 34 250,99

801 Oświata i wychowanie 42 855,05 42 855,05 0,00

80101 Szkoły podstawowe 11 823,76 11 823,76 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 285,32 10 285,32

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 538,44 1 538,44

80104 Przedszkola 990,29 990,29 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 990,29 990,29

80110 Gimnazja 27 741,00 27 741,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 27 741,00 27 741,00

Załącznik Nr 1      

do Uchwały Nr XLI/338 /17    

Rady Miejskiej w Pyrzycach  

z dnia 28 września 2017 r.    

Dział Rozdział § Źródła dochodów

Zmiany w 

planie  

2017 roku

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4194



Dochody  

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział § Źródła dochodów

Zmiany w 

planie  

2017 roku

z tego:

80132 Szkoły artystyczne 2 300,00 2 300,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

1 300,00 1 300,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 989,50 12 989,50 0,00

90002 Gospodarka odpadami 11 289,50 11 289,50 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
11 289,50 11 289,50 0,00

90095 Pozostała działalność 1 700,00 1 700,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 700,00 1 700,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 20 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 20 000,00 0,00

2730
Dotacje celowe otrzymane z budżetu przez użytkowników zabytków niebędących jednostkami 

budżetowymi na finansowanie i dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich przy 

tych zabytkach

20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 2 777,00 2 777,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 777,00 2 777,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 777,00 2 777,00 0,00

205 188,59 170 937,60 34 250,99Ogółem dochody:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4194



z tego: w tym: w tym:

wynagro-

dzenia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

700
Gospodarka 

mieszkaniowa
28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
28 000,00 28 000,00 28 000,00

710 Działalność usługowa -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00

758 Różne rozliczenia 106 567,04 59 958,31 0,00 59 958,31 0,00 0,00 46 608,73 46 608,73 0,00

75818
Rezerwy ogólne i celowe

106 567,04 59 958,31 59 958,31 46 608,73 46 608,73

801 Oświata i wychowanie 42 855,05 42 855,05 0,00 42 855,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 11 823,76 11 823,76 11 823,76

80110
Gimnazja

27 741,00 27 741,00 27 741,00

80132 Szkoły artystyczne 2 300,00 2 300,00 2 300,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
990,29 990,29 990,29

dotacje na zadania 

bieżące

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w 

części związanej z 

realizacją zadań jst

WYDATKI

Załącznik 2      

do Uchwały Nr XLI/338/17    

Rady Miejskiej w Pyrzycach   

z dnia 28 września 2017r.     

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany w planie 

2017 r. 

z tego:

Wydatki bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4194



z tego: w tym: w tym:

wynagro-

dzenia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

dotacje na zadania 

bieżące

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w 

części związanej z 

realizacją zadań jst

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany w planie 

2017 r. 

z tego:

Wydatki bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
29 989,50 29 989,50 0,00 29 989,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami

11 289,50 11 289,50 11 289,50

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
-18 232,00 0,00 -18 232,00 -18 232,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
18 232,00 0,00 18 232,00 18 232,00

90095 Pozostała działalność 18 700,00 18 700,00 18 700,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
20 000,00 -5 000,00 0,00 -35 000,00 30 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
0,00 -25 000,00 -25 000,00 25 000,00 25 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
20 000,00 20 000,00 -10 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 2 777,00 2 777,00 0,00 2 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 777,00 2 777,00 2 777,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

92695 Pozostała działalność -10 000,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00

205 188,59 133 579,86 0,00 103 579,86 30 000,00 0,00 0,00 71 608,73 71 608,73 0,00   Ogółem wydatki:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4194



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLI/338 /17

Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 28 września 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m.Giżyn gm.Pyrzyce PIiD 2016-2017 1 547 795,44

2 600 60016 Przebudowa ul. Słowackiego w Pyrzycach PIiD 2017 524 385,29

3 600 60017 Budowa pieszo jezdni na dz.344/3 obr.9 m Pyrzyce PIiD 2017 60 000,00

4 600 60017
Budowa chodnika w m.Turze    

(w tym środki F.Sołeckiego Turze  12 000,00 zł)
PIiD 2017 100 000,00

5 700 70005
Zmiana sposobu użytkowania budynku dworca kolejowego na cele 

mieszkalne położonego w m.Pyrzyce przy ul.Dworcowej
PIiD 2015-2017 1 708 952,06

6 801 80101
Zakup i montaż windy przystosowanej do przewozu osób 

niepełnosprawnych dla uczniów SPzOI w Pyrzycach

SPzOI w 

Pyrzycach
2017 120 000,00

7 801 80195
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im.Władysława 

Broniewskiego w Mielęcinie
PIiD 2017-2018 32 000,00

8 801 80195
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej:Szkoły Podstawowej 

w Okunicy, Szkoły Podstawowej z OI im.Leonida Teligi w Pyrzycach, 

Pyrzyckiej Szkoły Muzycznej I stopnia

PIiD 2017-2018 2 248 949,30

9 900 90015
Budowa Oświetlenia drogi gminnej nr 72,64/5 w Pyrzycach ul.Konopnickiej  

(środki F.Sołeckiego Pyrzyce 18 232,00 zł)
NiŚ 2017 18 232,00

10 921 92109
Przebudowa oraz remont świetlicy w m.Mechowo    

(w tym środki F.Sołeckiego Mechowo  8 000,00 zł)
PIiD 2017 508 000,00

11 921 92109
Remont świetlicy wiejskiej w  m.Pstrowice     

(w tym środki F.Sołeckiego Pstrowice  9 881,20 zł)
PIiD 2017 59 881,20

Kwota

Inwestycje realizowane w Gminie Pyrzyce w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka  

realizująca 

zadanie

Okres realizacji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4194



1 2 3 4 5 6 7

KwotaLp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka  

realizująca 

zadanie

Okres realizacji

12 921 92109
Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku świetlicy wiejskiej w 

Letninie
WO 2017 4 650,00

13 921 92109
Przebudowa instalacji gazowej wraz z zakupem kotła gazowego w budynku 

świetlicy wiejskiej w Stróżewie
WO 2017 25 000,00

14 926 92695
Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w budynku administracyjno-

gospodarczym na Stadionie Miejskim im. Leszka Słoninki”
PIiD 2017 53 676,24

15 926 92695
Modernizacja boiska sportowego w Brzesku -wykonanie wraz z montażem 

trybun pod siedziska     

(środki F.Sołeckiego Brzesko 10 000,00 zł)

EKiS 2017 10 000,00

7 021 521,53Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4194


		2017-10-19T07:23:26+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




